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T.C.
TAHRAN BÜYÜKELÇİLİĞİ

Ticaret Müşavirliği

Sayı : 47576896-458.99
Konu : İşbirliği Teklifi

DAĞITIM YERLERİNE

İran Tarım Seferberliği Bakanlığı’nın talebi üzerine, 14/07/2020 tarihinde İran’da
aşağıdaki alanlarda çalışma gerçekleştiren firmalarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
Toplantıda özetle,

 Bitki sağlığı ve güvenliği, geleneksel tıp, organik ürünler ve bitkisel ilaç
alanında iki ülke arasında teknik işbirliği anlaşması imzalamak istenildiği,

 Kamu, özel, sivil toplum ve kooperatiflerden belirtilen alanlarda işbirliği
yapılabilecek kurumların listesinin talep edildiği,

 İran’dan yurtdışına ihraç edilebilecek safran, mantar, hurma, kuru üzüm,
lavanta, gül, kekik, nar, çamfıstığı kabuğu, vb. diğer bazı bitki ve bitkisel
ürünler için Türkiye’deki ilgili kurumlarla işbirliği ve gerekli durumlarda ortak
markalaşma çabalarına girişmek istedikleri,

 Nar çekirdeğinin yağını almak için teknolojisi bulunan bir şirketle İran’da ortak
yatırım yapmayı arzuladıkları,

 Meyve-sebze kurutma, kuruyemiş dezenfektanı, paketleme, ambalajlama ve
otomatik hasat makinelerine ihtiyaç duydukları ve Türkiye’deki bu makineleri
üreten veya satan firmalarla tanışmak istedikleri,

 Ülkede üretilen tarımsal ürünlerin %40’ında hiçbir zirai gübre kalıntısına
rastlanmadığı ve ortak organik üretimler yapılabileceği,

 Ülkemizin olumlu yatırım ortamı ve pazar olanakları nedeniyle ülkemizdeki
firmalarla ortaklaşa Türkiye’de de yatırım yapılabileceği,

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gtb.gov.tr adresinden 754d46dc-29ad-4acd-bf68-76b7244ab1a9 kodu ile erişebilirsiniz.
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 İranlı firmaların uluslararası geçerliliği olan organik sertifikaları almakta
zorlanmaları nedeniyle Türk firmalarının bu alandaki deneyimlerinden ve
avantajlarından faydalanılabileceği,

hususları dile getirilmiştir.

Belirtilen alanların önemli bir kısmı ABD yaptırımlarının dışında olduğundan dolayı,
ülkemizdeki firmaların olası işbirliği olanaklarını ele almak amacıyla İranlı muhataplarıyla
temasa geçmesinde fayda olabileceği değerlendirilmektedir. Firmalarımızın belirtilen
hususlarla ilgili aşağıdaki temas noktası aracılığıyla İranlı firmalarla iletişime geçebileceği
ifade edilmiştir. Firmaların İranlı firmalarla temasa geçmeden önce Müşavirliğimiz sitesini
incelemeleri (https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/guney-asya/iran/raporlar) ve gerekli
durumlarda Müşavirliğimizle temasa geçmesinde fayda görülmektedir.

M. Hasan Ebrahimi - Zist Atisazan Sabz - zas_green@hotmail – 0098 912 803 30 50

Bilgilerine ve ülkemizdeki alanda çalışan firma, kurum, STK listeleri varsa İranlı
firmalara iletmek üzere Müşavirliğimizle paylaşılması hususunda gereğini müsaadelerine arz
ederim.

e-imzalıdır
Abdullah OSKAY
Ticaret Müşaviri

Dağıtım:
- Dış Temsilcilikler ve Uluslararası Etkinlikler Genel Müdürlüğü Evrak Birimine
- İhracat Genel Müdürlüğüne
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